
BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

KrzysztofHećmanZARZĄDZENIE Nr 39/2015

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN
z dnia 11 lutego 2015 r.

o zmianie Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 30 000 euro netto, określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

1. W Regulaminie udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 30 000 euro netto, określonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 15 maja 2014r. -  4 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Rozeznanie rynku odbywa się poprzez wysłanie zapytania ofertowego zawierającego opis

przedmiotu zamówienia, terminu i miejsca złożenia oferty oraz terminu otwarcia ofert. Oferty muszą

być złożone w określonym w zapytaniu terminie i miejscu, w zamkniętej i opisanej kopercie. Po

upływie terminu składania ofert pracownik prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia

publicznego odbiera złożone oferty z Kasy Urzędu Miasta w Kętrzynie i w określonym w zapytaniu

terminie dokonuje otwarcia złożonych ofert, wskazując ofertę najkorzystniejszą cenowo.

W uzasadnionych przypadkach, po uzyskaniu zgody bezpośredniego przełożonego rozeznanie

cenowe może zostać wykonane przy zastosowaniu uproszczonych procedur, głównie poprzez

uzyskanie: pisemnej oferty handlowej, e-maila, fax-u lub informacji telefonicznej opisanej w notatce

służbowej. Rezultaty podjęcia wskazanych czynności powinny zostać należycie udokumentowane.

Dodatkowo - w przypadku zamówień, których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość

kwoty 5 000 Euro (netto) - kierujący wydziałami zamawiającymi zapewniają sporządzanie notatek

służbowych z przeprowadzonych czynności, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

Regulaminu.".

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym wszystkimi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta

Kętrzyn.

3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


